岸和田市空家等利活用支援業務にかかる協定締結式

日時：令和6年12月3日（火）14：30
会場：岸和田市役所　新館２階　市長公室

出席者（敬称略）
公益社団法人全日本不動産協会大阪府本部
本部長　　　　　 　　　　　　　　　 堀田　健二　（ほった　けんじ）
副本部長　　　　 　　　 　　　　　　後藤　義慶　（ごとう　よしあき）
公益事業推進委員長　　　　　　　　　大前　久明子（おおまえ　くめこ）

岸和田市
[bookmark: _GoBack]市長　　　　　　　　　	　　　 永野　耕平　（ながの　こうへい）
まちづくり推進部長　　　　　　　　　奥野　光好　（おくの　みつよし）
まちづくり推進部　住宅政策課長　　　山本　千尋　（やまもと　ちひろ）

次　第
１．開式
２．出席者紹介
３．協定趣旨の説明
４．協定書への署名
５．岸和田市長　挨拶
６．(公社)全日本不動産協会大阪府本部　本部長　挨拶
７．歓談、記念撮影
８．閉式